
DECRETO DIRIGENZIALE N. 17  del 7 febbraio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GESTIONE DEL TERRITORIO, TUTELA BENI
PAESISTICO-AMBIENTALI E CULTURALI SETTORE URBANISTICA - Comune di BOSCOREALE (NA) -
Variante Piano Regolatore Generale - Competenze Amministrazione Provinciale di Napoli - L.R. 20.3.1982 n. 14
Tit. II Par. 5 - Controllo di Conformità - Ammessa al visto di conformità condizionato.

IL DIRIGENTE

omissis

DECRETA

* Nell’ambito delle competenze assegnate alla Regione Campania dalla L.R. 20.3.1982 n. 14 Tit. II Par. 5, la
Variante al Piano Regolatore Generale del Comune di BOSCOREALE (NA), adottata con provvedimento
della Commissione Straordinaria n. 248 del 29.9.2000 e con deliberazione consiliare n. 14 del 21.2.2003, ed ap-
provata, con prescrizioni, dall’Amministrazione Provinciale di Napoli con deliberazione consiliare n. 62 del
27.6.2005, E’ AMMESSA AL VISTO DI CONFORMITA’ a condizione:

* che lo stato di improduttività o scarsa produttività agricola dei suoli interessati sia attestato congiunta-
mente dal progettista e dall’agronomo, ai sensi delle leggi regionali n° 14/1982 e n° 2/1987, e della circolare del
servizio urbanistica n° 5255 approvata dalla Giunta Regionale della Campania con delibera n° 2542 del
26.05.1987;

* che siano verificate le “documentate potenzialità e tendenze pregresse” poste alla base, ai sensi del punto
1.6 Titolo II dell’allegato alla legge regionale 14/1982, delle scelte di dimensionamento delle aree da destinare
ad impianti produttivi.

* Le Amministrazione interessate sono tenute alla stretta osservanza di quanto disposto dalla circolare ap-
provata dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 1349 del 23.3.2001.

* Di inviare il presente atto al Settore Urbanistica per quanto di competenza.

7 febbraio 2006
Ing. Bartolomeo Sciannimanica

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006


